

# HAGEN ETC ApS

Skovporten 2, 1  
3220 Tisvildeleje

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2019**

---

**Rikke Hagen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HAGEN ETC ApS  
Skovporten 2, 1  
3220 Tisvildeleje

CVR-nr: 35386084

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve design, produktion og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t. kr. 123. Direktionen anser resultatet som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>41.011</b>	<b>-37.924</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.604	-22.504
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.407</b>	<b>-60.428</b>
Andre finansielle indtægter .....		92.264	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25	-4.462
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>123.646</b>	<b>-64.890</b>
Skat af årets resultat .....		0	13.112
<b>Årets resultat .....</b>		<b>123.646</b>	<b>-51.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		123.646	-51.778
<b>I alt .....</b>		<b>123.646</b>	<b>-51.778</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		15.090	13.396
Udviklingsprojekter under udførelse .....		0	11.298
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.090</b>	<b>24.694</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.090</b>	<b>24.694</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		46.916	46.916
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>46.916</b>	<b>46.916</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		261.529	121.679
Periodeafgrænsningsposter .....		0	45.028
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>261.529</b>	<b>179.819</b>
Likvide beholdninger .....		75.063	44.769
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>383.508</b>	<b>271.504</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>398.598</b>	<b>296.198</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		156.000	156.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		24.694	24.694
Overført resultat .....		-12.627	-136.272
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>168.067</b>	<b>44.422</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	61.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		218.449	74.836
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	105.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.082	9.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.531</b>	<b>251.776</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.531</b>	<b>251.776</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>398.598</b>	<b>296.198</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0